
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до рішення 
Броварської міської ради Київської області 

від 26.09.2019 №1592-61-07  
  

З метою виконання Закону України «Про адміністративні послуги»,  
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 №523-р «Деякі 
питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через 
центри надання адміністративних послуг»,  розглянувши подання начальника  
Центру обслуговування «Прозорий офіс» Броварської міської ради, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, керуючись  статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести в додаток до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 26.09.2019 №1592-61-07 "Про затвердження переліку 
адміністративних послуг, які надаються через відділ надання 
адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс»  
Броварської міської ради Київської області» такі зміни:

1.1. Пункт 13 доповнити підпунктом 13.3:
«13.3. Оформлення і видача паспорта громадянина України з 

безконтактним електронним носієм вперше особі у віці з 14 до 18 років з 
одночасною реєстрацією у Державному реєстрі фізичних осіб – платників 
податків (ID-14) .

1.2. Доповнити пунктом 16:
«16. Комплексна послуга «єМалятко».

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського 

голову. 

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО  

м.Бровари
від 09 липня 2020 року
№1939-79-07


